



10%
CANE
SUGAR

CALAMANSI

NATURAL FRUIT PUREE

Located in the prized citrus region of Can Tho, Vietnam is the co-operative of growers that loosely goes by name of Duong-Vu, representing the last names of the two prominent families in the area. Calamansi, technically a citrofortunella, meaning it is a hybrid of the citrus and kumquat families and is highly acidic. Prized for its bright floral aromas and a very tart profile. In Can Tho, calamansi is available year round and is harvested when the fruit is still slightly immature.

Origin: Can Tho, Vietnam

FLAVOR PROFILE

Nose: Bright, floral aroma of unripened citrus peel and wheatgrass

Flavor: Tart, high acidity, sour mandarin orange-like with notes of key lime and pith

SPECIFICATIONS

Process: Proprietary minimal whole fruit process, presented in its natural state, capturing the true flavor of the fruit and natural essential oils – preserving peak freshness

Brix: 10

pH: 2.5

Ingredients: Calamansi Fruit, Water, Cane Sugar

Handling: Keep Frozen

Packaging: 32oz x 6 – White plastic cylinder with label and screw-on cap with safety seal

Jar Dims: 3 1/2" x 3 1/2" x 6 1/2"

Case Dims: 11 1/8" x 7 7/16" x 6 3/4" – 12lbs

Nutrition Facts

32 servings per container

Serving size 1oz (28g)

Amount per serving

Calories 20

% Daily Value*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 2g 1%

Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 1g

Includes 1g Added Sugars 2%

Protein 0g 0%

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 13mg 0%

Iron 0.18mg 0%

Potassium 0mg 0%

Vitamin A 0%

Vitamin C 20%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

ALL NATURAL | PRODUCE OF VIETNAM | KEEP FROZEN



PacRim puree

PRODUCT NAME	PACRIM PUREE CALAMANSI PUREE	
PACKAGE SIZE	6 X 32OZ (946ML)	
CASE DIMENSIONS	11 1/8 X 7 7/16 X 6 3/4	
SHELF LIFE	18 MONTH	
STORAGE	KEEP FROZEN	
BRIX	10	
INGREDIENTS	CALAMANSI FRUIT, WATER, CANE SUGAR	
pH	2.5	
MICROBIOLOGICAL	TPC <10/GM SALMONELLA <10/GM	COLIFORM <10/GM YEAST/MOLD <10/GM
ALLERGEN	NONE. NO SULFITING AGENT IS ADDED.	
PRODUCT ATTRIBUTE	GLUTEN FREE. PRODUCT OF VIETNAM.	
BOX UPC CODE	N/A INSTITUTIONAL USE ONLY	
ITEM UPC CODE	850004717035	
NET WEIGHT	12LBS	
GROSS WEIGHT	14LBS	
TI/HI	100 CASES/PALLET	



PRODUCTION FLOW →

